iam actio rone eiusdem summa percolenda dari nequibat, roneq; non recogni-
te quietonis, gnalis in Actis pntibus actio ead; Actori per cictum ad ius Terre,
stre intentata est, quamprimum scite citta p' m' s' t' a, x' t' ad notitiam deuenit.
Item. Quia Inscriptio hac antiquata est, ad quam a p' t' a actio dirigitur Item
quod ipse processu in iure obtentus, vixit non positio cittonib; in bonis Acton
proprijs, nec ad notitiam d'eductio, aliq; multi saltus & defectus commisi,
quod ex ipso processu latius patet, petens citta ex his et alijs roneib; in ter-
mino motionis deducen et commonstranq; se liberu et absolutum a processu
et causa ipsa pronuntiani, alys defensis iuris saluis in toto reseruatis
et reseruand;

Sicut aut pars actor hoc in loco controversias suas fecerit, tamen eas in-
tra triiduu ut iuris est ad acticanq; non porrexit, De cuius negligencia,
sua aut in suscipien controversijs diligen, Inodus Albertus Sierakowsky,
Notarius Castren Lublinen est proctus.

Et Iudicium p' m' s' Caple Castren Lublinen controversijs partium, actorea
per se pnt, citta vero per Inodum Joannem Silowsky, plenip'tem sua cora
se factis bene diligenterq; exauditis et intellectis, bene obtentu e processu
ad iudicium, et citta ulterius procedere decreuit.

Quam sententiam et Dectum p' m' s' pars citta pro iure non suscepit, nec in eo
acquiescere voluit, venim ab eo et cum eodem. Illa Ino Cum Joannem Sir-
ley a Dambrowica Capnem Lublinen, ad iudicia Ordinaria Gnalia Tri-
b'lis Regni Lublinen, p' re celebrand, per Inoialem Gnalem Regni Inoia-
dum Albertum Jaroskowsky mouit, Ternum ipsi sententia expurganda,
sibi vero et parti motionis, et cau psequen inter causas Pallatis Lubli-
non p' figendo.

Quam motiom Iudicium p' m' s' Caple Castren Lublinen p' f' a' t' a' parti citta admi-
sit, Ternum partibus modo p' m' s' s' o in ter caas Pallatq; Lublin conseruandi.

Inter Boguslawsky et Bie- ky *lecta* Appellatio.

Proposuit Judiciali coram Iudicio p' m' s' Caple Castren Lublinen, Instigator

Officij

Officij Castellani Capituli Lublinensis et Nobilis Stanislaus Bogustawsky, delator
Petrore pars, contra Nobilem Stanislaum Giesky citum, cunctone cuiusmodi:
Joannes Finley a Dambrowicza Lublinese de Capneus. Sibi Nobili Stanisla
Giesky in Giese sortis tue haedi de bonis tuis quibus Regio et Officij nri Ca
streni Capnealis Lublinese vigore mandamus, ut coram Iudicio nro Castreni
Capli Lublinese in Terminis Iudicialibus feria secunda post Iudicam Rogationum
nunc instanti praesentia, vel ijs deficient tanquam in proximis in Castro Lublinese
celebrant peremptoriae comparas. Ad instantiam Instigatoris Officij nri Castreni Ca
pnealis Lublinese, et delatoris Nobilis Stanislai Bogustawsky. Qui te ci
tant ad banientem et de Regno Polonia dominijque sibi subiectis prescribens
ex eo. Quia tu non attentis legibus Regni publicis Constitutione Conuen
tus Generalis Warszawien, anni Millesimi Quingentesimi Septuagesimi
Octavi sui sancit, quia numidas alio Cyganon uti Banitos et de Regno Po
lonia, dominijque sibi subiectis proscripsit, omnibus Incolis Regni nrique, fuisse aut
illis in quocumque patrocinio esse, prohibitum est, neque poenis condiscis facientes formi
datis, aut male pensis, predictos Numidas in Villa Giese sortis et possessionis tue
condiscis a legum publicarum poenarumque deservitarum, duobus diebus totidie
noctibus, fueris, detinueris, et conservasti non ita pridem transacto tempore,
eisque tanquam Banitis patrocinatus es, proindeque in poenas Banitionis et de Regno
Polonia, dominijque sibi subiectis proscriptionis incurristi, ad eas Regis sur te decer
rent et per Iudicium nrum extendent praesentem citant, iudicialiter sis responsurus,
proceditque contra te ad ulteriorem executionem auditur. Datum in Castro Lubli
nensi Sabbato post Iudicam Misericordiae praesentis. Anno Dni Millesimo Sex
centesimo Undecimo.

Postquam factam eiusmodi suam proponem ac post deductum citto per statuti
onem Miserialis terminum legitimum, petijt eundem ad Iudicalem responsionem
compelli. Ceteris iuris remedijs salutis sibi reservatis.

In contrarium citatus actionem praesentem incompetentem esse dixit, siquidem actor nullo
modo id probare potest, ut citatus quando cum filistinis conveniretur, quod et iu
ramento corporali comprobatur se offert, exinde petijt se a praesenti actione ut in
competentem liberet pronuntiant. De servatis reservandis.

Verum Petrore pars actionem suam competentem esse sufficienter deduxit, si quis causa

suam partem ad Constitutiones Regni de numeris banitis, et de Regno Poloniae propriis torquet quibus quia citatus petrocinatus est, igitur competens citatur, quare petijt actione sua competenti adiuventa, ipsum ad procedendum in sua causa stricte Reservatis de iure reservandis.

In Iudicio prius Capli Castrum Lublinense, controveris partium, actor per Nobilem Alexandrum Wiazlowski, citata vero per Nobilem Hieronymum Potonsky, plenipotent suos coram se factis bene diligentibus, exaudivit et intellexit, competens actionem esse adiuventis, et citato ulterius procedere decrevit. Quam sententiam et Decretum prius, pars citata pro iure non suscepit, nec in eo acquiescere voluit, verum ab eo et cum eo Magnificum Joannem Firley a Dambrowicza Capneum Lublinense, ad Iudicia Ordo Generalis Tribus Regni Lublinense prope celebrant, per Magnificum Inglem Regni Provinciae Alberti Jarozowski movit, Ternum ipsi sententiae expurgant, sibi vero et parti motionis et causae suae prosequunt, inter causas Pallatis Lublinense profigendo. Quam motionem Iudicium prius Capli Castrum Lublinense praedictae parti citata admittit, Ternum paratibus modo praemisso inter causas Pallatis Lublinense conservando.

Inter Wilczopolska et We glinisky lecta Appellatio.

Proposuerunt Iudicialiter coram Iudicio priori Capli Castrum Lublinense, Instigator Officii Castrum Lublinense, tum et Nobilis Anna, filia olim Nobilis Mathiae Wilczopolsky Borgiel, delatricis, Actorea pars, contra Nobilem Abrahamum Weglinisky, citatum, ex copia citationis suae tenoris cuiusmodi:

Joannes Firley a Dambrowicza Lublinense re Capneus. Tibi Nobili Abrahamo Weglinisky in Wilczopole sortis tuae reddi, de bonis tuis generaliter omnibus, mandamus, vigore Regio et prior Capli ex officio, ut coram nobis seu Iudicio nostro Capli Castrum Lublinense in Ternis Iudicialibus fona secunda post Dominicam Quadragesimae Sancti Palmarum prope ventura in Castro Lublinense celebrandis, vel ipsis deficiunt tandem in prope venturis; Ad instam Instigatoris nostri Castrum Lublinense et Nobilis Annae, filiae olim Nobilis Mathiae Wilczopolsky Borgiel prior et perempte compas,